
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

多々良浄水場下水道直結工事

糟屋郡粕屋町６７９－１

H22.05.20～H22.09.16

管

（株）サンセツ　代表取締役　　　　　　山尾　征吾

早良区早良４丁目３３─１０

 14,700,000

 14,902,650

くじ

くじ

くじ

くじ

（株）サンセツ

（有）ケンユウ産業

（有）ワイ・エム・エス

（有）栄進設備工業所

日昌工機（株）

有田設備（株）

 14,000,000

 14,000,000

 14,000,000

 14,000,000

 14,050,000

 14,000,000

 

 

 

 


